
Alkuperäisnumerot ovat ainoastaan vertailua varten, eivätkä tarkoita, että tuotteet ovat alkuperäisiä.
Taulukoissa esiintyvät kuvat ovat viitteellisiä.
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08.05.2009

FIAT, FIATAGRI  OHJAAMON LASIT

TUOTE- LASI KUVAUS ALKUPERÄIS- KOKO  mm VÄRI KIINNITYS
NRO NUMERO (k ork. x  lev.  x  vahv.)

1 T3760 (d) Tuulilasi 5108663 1100 x 660 x 6 kirkas T

2 T3761 (d) Alempi etu vas. & oik. 5108667 584 x 211 x 5 kirkas T

3 T3657 Oven vas. & oik., kaareva 5108670/5108669 1165 x 565 x 4 kirkas T
4 T3762 Sivulasi oik., kaareva 5108673 601 x 484 x 4 kirkas T

4 T3763 Sivulasi vas., kaareva 5108674 601 x 484 x 4 kirkas T

5 T3583 (b) Ylempi taka 7 reikää 5108627 1088 x 600 x 6 kirkas R/PK

6 T3764 (a, c) Ylempi taka 7 reikää 5121385 1063 x 597 x 6 kirkas R/PK

Fiatagri CS2 & CS2/1-ohjaamot
(Pininfarina)
580, 680, 780, 880, 980, 55-90 - 80-90

Kiinnitystavat: L = liimattu
PK = pulttikiinnitys
K = kehyksellä
T = tiivisteellä
R = reunasuojalla

a - korvaa numeron 5113393
b - sarjanumeroon 9000
c - sarjanumerosta 9001
d - 55-90 - 80-90 Pininfarina-ohjaamolla

Ylläolevat mallit sopivat myös seuraaviin CS-ohjaamotyyppeihin,
erotuksena sävytetty väri:
- 1 & 2 ohjaamotyyppeihin CS8, 11 & 15
- 3 ohjaamotyyppeihin CS5, 6, 8 & 9
- 4 ohjaamotyyppiin CS8
- 6 ohjaamotyyppeihin CS8 & 15

Fiatagri CS3-ohjaamot
1180, 1280, 1380, 1580, 1880

Ylläolevat mallit sopivat myös seuraaviin CS-ohjaamotyyppeihin,
erotuksena sävytetty väri:
- 1 & 2 ohjaamotyyppeihin CS5, 6 & 9
- 3 ohjaamotyyppeihin CS5, 6, 7, 8 & 9
- 4 ohjaamotyyppiin CS8
- 5 ohjaamotyyppeihin CS5, 6 & 9

TUOTE- LASI KUVAUS ALKUPERÄIS- KOKO  mm VÄRI KIINNITYS
NRO NUMERO (k ork. x  lev.  x  vahv.)

1 T3765 Tuulilasi 5113401 1405 x 660 x 6 kirkas T

2 T3766 Alempi etu vas. & oik. 5113402 584 x 364 x 5 kirkas T

3 T3657 Oven vas. & oik., kaareva 5108670/5108669 1165 x 565 x 4 kirkas T
4 T3762 Sivulasi oik., kaareva 5108673 601 x 484 x 4 kirkas T

4 T3763 Sivulasi vas., kaareva 5108674 601 x 484 x 4 kirkas T

5 T3767 Ylempi taka 9 reikää 5113403 1367 x 595 x 6 kirkas R/PK



Alkuperäisnumerot ovat ainoastaan vertailua varten, eivätkä tarkoita, että tuotteet ovat alkuperäisiä.
Taulukoissa esiintyvät kuvat ovat viitteellisiä.
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T3702
5154934
- Fiat Winner F100, F110, F120, F130, F140

T3701
5154756
- Fiat Winner F100, F110, F120, F130, F140

12.01.2009

Fiat Winner

FIAT, FIATAGRI  OHJAAMON LASIT

TUOTE- LASI KUVAUS ALKUPERÄIS- KOKO  mm VÄRI KIINNITYS
NRO NUMERO (k ork. x  lev.  x  vahv.)

1 T3765 Tuulilasi 5113401 1405 x 660 x 6 kirkas T
2 T3766 Alempi etu vas. & oik. 5113402 584 x 364 x 5 kirkas T
3 T3658 Oven vas. & oik., kaareva 5130884/5130883 1355 x 540 x 4 sävytetty T
4 T3768 (a) Sivulasi vas. & oik., 3 reikää 5165571 598 x 555 x 4 sävytetty R/PK
5 T3584 Ylempi taka 9 reikää 5130388 1367 x 595 x 6 kirkas R/PK

Kiinnitystavat: L = liimattu
PK = pulttikiinnitys
K = kehyksellä

Fiatagri
CL-ohjaamot
70-90, 80-90, 90-90,
100-90, 115-90, 180-90

TUOTE- LASI KUVAUS ALKUPERÄIS- KOKO  mm VÄRI KIINNITYS
NRO NUMERO (k ork. x  lev.  x  vahv.)

1 F0635 Tuulilasi kiinteä, ei avattava, 82002183 1154 x 827 x 5 sävytetty L
kaareva

2 F0636 Alempi etu oik. 82002184 652 x 340 x 5 sävytetty L
2 F0637 Alempi etu vas. 82002185 652 x 340 x 5 sävytetty L
3 F0638 Ylempi oven oik., kaareva 82002179 870 x 782 x 5 sävytetty L
3 F0639 Ylempi oven vas., kaareva 82002180 870 x 782 x 5 sävytetty L
4 F0640 Alempi oven oik. 82002181 787 x 630 x 5 sävytetty L
4 F0641 Alempi oven vas. 82002182 787 x 630 x 5 sävytetty L
5 F0642 Sivulasi oik., kaareva 82002229 780 x 652 x 5 sävytetty L
5 F0643 Sivulasi vas., kaareva 82002230 780 x 652 x 5 sävytetty L
6 F82005316 (a) Ylempi taka 9 reikää 5178304 1503 x 905 x 5 sävytetty R/PK
7 F0644 Alempi taka 82000485 703 x 299 x 5 sävytetty L

L-sarja
60, 65, 75, 85, 95

Alla olevat mallit sopivat myös seuraaviin
CL-ohjaamotyyppeihin, erotuksena eri sävy:
- 1 & 2 ohjaamotyyppeihin CS5, 6 & 9
- 3 & 4 ohjaamotyyppeihin CS15

a - korvaa numerot 5130773 & 5130895

a - korvaa numeron 82005316 T = tiivisteellä
R = reunasuojalla

TAKALASI OVEN LASI



Alkuperäisnumerot ovat ainoastaan vertailua varten, eivätkä tarkoita, että tuotteet ovat alkuperäisiä.
Taulukoissa esiintyvät kuvat ovat viitteellisiä.
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FIAT, FIATAGRI  OHJAAMON LASIT

TUOTE- LASI KUVAUS ALKUPERÄIS- KOKO  mm VÄRI KIINNITYS
NRO NUMERO (k ork. x  lev.  x  vahv.)

1 F0635 Tuulilasi kaareva 82002183 1154 x 827 x 5 sävytetty L

2 F0636 Alempi etu oik. 82002184 652 x 340 x 5 sävytetty L

2 F0637 Alempi etu vas. 82002185 652 x 340 x 5 sävytetty L
3 F0630 (a) Oven vas., 2 reikää, kaareva 82000396 1492 x 842 x 5 sävytetty L

3 F0631 (a) Oven oik., 2 reikää, kaareva 82000367 1492 x 842 x 5 sävytetty L

4 F0604 (b) Oven oik., 7 reikää, kaareva 82019225 1560 x 875 x 5 sävytetty PK

4 F0603 (b) Oven vas., 7 reikää, kaareva 82019226 1560 x 875 x 5 sävytetty PK

5 F0648 Sivulasi vas., 3 reikää, kaareva 5182189 725 x 637 x 5 sävytetty PK
5 F0649 Sivulasi oik., 3 reikää, kaareva 5182188 725 x 637 x 5 sävytetty PK

6 F82005316 (c) Ylempi taka 9 reikää 5178304 1503 x 905 x 5 sävytetty R/PK

7 F0644 Alempi taka 82000485 703 x 299 x 5 sävytetty L

TL-sarja
70, 80, 90, 100

TUOTE- LASI KUVAUS ALKUPERÄIS- KOKO  mm VÄRI KIINNITYS
NRO NUMERO (k ork. x  lev.  x  vahv.)

1 F0645 Tuulilasi kaareva 82000296 1154 x 840 x 5 sävytetty L

2 F0646 Alempi etu oik. 82001924 652 x 340 x 6 sävytetty L

2 F0647 Alempi etu vas. 82001923 652 x 340 x 6 sävytetty L

3 F0604 Oven oik., 7 reikää, kaareva 82019225 1560 x 875 x 5 sävytetty PK
3 F0603 Oven vas., 7 reikää, kaareva 82019226 1560 x 875 x 5 sävytetty PK

4 F0632 Sivulasi vas., 3 reikää, kaareva 82009813 775 x 650 x 5 sävytetty PK

4 F0633 Sivulasi oik., 3 reikää, kaareva 82009812 775 x 650 x 5 sävytetty PK

5 F82005316 Ylempi taka 9 reikää 82014988 1503 x 905 x 5 sävytetty R/PK

6 F0644 Alempi taka 82000485 703 x 299 x 5 sävytetty L

TM-sarja
115, 125, 135, 150, 165

a - ovi kehyksellä b - ilman kehystä c - 11/95  alareikien väli 1077 mm

Kiinnitystavat: L = liimattu PK = pulttikiinnitys K = kehyksellä T = tiivisteellä R = reunasuojalla



Alkuperäisnumerot ovat ainoastaan vertailua varten, eivätkä tarkoita, että tuotteet ovat alkuperäisiä.
Taulukoissa esiintyvät kuvat ovat viitteellisiä.
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FIAT, FIATAGRI  OHJAAMON LASIT

TUOTE- LASI KUVAUS ALKUPERÄIS- KOKO  mm VÄRI KIINNITYS
NRO NUMERO (k ork. x  lev.  x  vahv.)

1 F0645 Tuulilasi kiinteä, ei avattava, 82000296 1154 x 840 x5 sävytetty L
kaareva

2 F0646 Alempi etu oik. 82001924 652 x 340 x 6 sävytetty L

2 F0647 Alempi etu vas. 82001923 652 x 340 x 5 sävytetty L

3 F0630 (d) Oven vas., 2 reikää, kaareva 82000396 1492 x 842 x 5 sävytetty L

3 F0631 (d) Oven oik., 2 reikää, kaareva 82000367 1492 x 842 x 5 sävytetty L

4 F0604 Oven oik., 7 reikää, kaareva 82036000 1535 x 875 x 5 sävytetty PK
4 F0603 Oven vas., 7 reikää, kaareva 82036001 1535 x 875 x 5 sävytetty PK

5 F0632 (a) Sivulasi oik., 3 reikää, kaareva 82009813 775 x 650 x 5 sävytetty PK

5 F0633 (b) Sivulasi vas., 3 reikää, kaareva 82009812 775 x 650 x 5 sävytetty PK

6 F82005316 (c,e) Ylempi taka 9 reikää 5178304 1503 x 905 x 5 sävytetty R/PK

7 F0644 Alempi taka 82000485 703 x 299 x 5 sävytetty L

Fiatagri M-sarja
100, 115, 135, 160

a - korvaa numeron 83995322
b - korvaa numeron 83995321
c - korvaa numeron 82005316
d - kehyksellä oleva ei tuotu Suomeen
e - 11/95  alareikien väli 1077 mm

Kiinnitystavat: L = liimattu
PK = pulttikiinnitys
K = kehyksellä
T = tiivisteellä
R = reunasuojalla




